

Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: Januari 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 31 Januari 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah

THYONO, M.SI

Pembina **Utaha**/Muda 219661123 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: Januari 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 31 Januari 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah

THYONO, M.SI

Pembina **Utaha**/Muda 219661123 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: Maret 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 28 Maret 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah

Will Soll

Dr. Ir. AR HANDING TRIYONO, M.Si

Pembina Ujama Muda NIP. 1966 129 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: April 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 30 April 2024

Kepala Dinas Ru/Bina Marga dan Cipta Karya

Provinsi Jawa Tengah

DINAS BINA MARGA

Dr. WAR HANUNG TRIYONO, M.SI

Perfibira Mama Muda NIP. 19661129 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: Mei 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 31 Mei 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya

INA MARGA

Pendina Utama Madya

19661129 199203 1 005

TRIYONO, M.Si



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: Juni 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 28 Juni 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi dawa Tengah %.

DINAS BINA MARG

Vr. AR. HANUNG TRIYONO, M.SI

Pembina Ukama Madya NIP: 19651129 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: Juli 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 31 Juli 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya

Provinst Jawa Tengah

AR. HANUNG TRIYONO, M.Si

Pembina Wama Madya P. 1966 1929 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI **TAHUN 2024**

Bulan

: Agustus 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 30 Agustus 2024

WER IS Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya

Ansplawa Tengah

HANDING TRIYONO, M.Si

Pembaa Mama Madya NIP. 19661129 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI **TAHUN 2024**

Bulan

: September 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 30 September 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah

TRIYONO, M.Si Dr. Ik

Rembina Utama Madya NIP. 19661129 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI **TAHUN 2024**

Bulan

: Oktober 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 31 Oktober 2024

PEMER Kepala Dinas PUBina Marga dan Cipta Karya Provinsi Jawa Tengah

HANUNG TRIYONO, M.Si Dr.

DINAS BINA MARGA

Rembina Ulama Madya NIP. 19661129 199203 1 005



Jalan Madukoro Blok AA-BB Semarang Kode Pos 50144 Telepon 024-7608368 Faksimile 024-7613181 Laman http://www.jatengprov.go.id Surat Elektronik dpubinmarcipka@jatengprov.go.id

PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI TAHUN 2024

Bulan

: November 2024

Jumlah

: 0 (Nihil)

Keterangan

: TIDAK ADA PENOLAKAN PERMOHONAN INFORMASI

Semarang, 29 November 2024

Kepala Dinas PU Bina Marga dan Cipta Karya

Rrowins Jawa Tengah

Ir. AR. HANG TRIYONO, M.Si

Pembina Utama Madya NIP 19661129 199203 1 005